

با حضور ۳۰۰۰ مسابقه دهنده مشهدی

### بزرگ ترین رویداد حفظ قرآن کریم خراسان رضوی برگزار شد



قدس: با حضور ۳۰۰۰ مسابقه دهنده مشهدی در آزمون کتبی پنجمین دوره طرح تربیت حافظان قرآن کریم مشهد در پایانه معراج مشهد، بزرگ ترین رویداد حفظ قرآن کریم خراسان رضوی همزمان با سراسر استان به کار خود پایان داد.

آیت الله علم الهدی:

### علت اطاعت نکردن انسان ها در عبودیت، نداشتن احساس به خداوند است



قدس: امام جمعه مشهد مقدس دیروز در خطبه های نماز جمعه مشهد با بیان اینکه دوست داشتن امری غیر ارادی و جریانی روانی و احساسی است، گفت: با توجه به این امر این سؤال پیش می آید که پس چگونه خداوند ما را از دوست داشتن کفار...

## خبرهای خوش مدیر عامل آب منطقه ای و دبیر کارگروه نجات کشف رود

# فاضلاب «کشف رود» سال آینده خشکانده خواهد شد

معاون وزیر بهداشت در گفت و گو با قدس:

## ۴۲ درصد مرگ های زودرس به علت بیماری های قلبی عروقی است

قدس گزارش می دهد

## سه میه مناطق محروم در جیب مدارس غیر دولتی

قدس: گاهی داشتن یک مؤسسه در یک منطقه سبب خیر و برکت و گاهی هم تهدید محسوب می شود به عنوان مثال وجود دو مدرسه غیردولتی غیربومی در شهرستان طرقبه شاندیز چند...



عقب: علی کریمی رستگار - قدس

استاندار در مراسم تجلیل از ۲۳ کارآفرین برتر خراسان رضوی خبر داد

### اعطای ۴۳۳ میلیارد تومان تسهیلات برای ایجاد بنگاه های کوچک

قدس: با حضور استاندار خراسان رضوی از ۲۳ کارآفرین برتر خراسان رضوی قدردانی شد. علیرضا رشیدیان شامگاه چهارشنبه در همایش تجلیل از کارآفرینان برتر استان با بیان اینکه صادرات در ۱۰ ماه سال جاری در استان هفت درصد رشد داشته است، افزود: این رشد نتیجه توجه دولت به بخش خصوصی و نشانگر این است که حمایت ها از کارآفرینان به بار نشسته است. وی خاطر نشان کرد: یکی از دغدغه های دولت یازدهم، حمایت از کارآفرینان و تولیدکنندگان داخلی است که در...

### مدارس مشهدوبرخی شهرستانهای خراسان رضوی تعطیل شد

قدس: اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی طی اطلاعیه ای اعلام کرد: به علت بارش برف، بردت هوا و لغزندگی معابر، مدارس نواحی هفتگانه مشهد، شهرستان ها و مناطق قوچان، کلات، چناران، گلپهار، احمدآباد و تبادکان، طرقبه و شاندیز، رضویه، کدکن، نوحندان (فقط بخشهای شهرستانه و درونگر) و سرخس در کلیه مقاطع



تحصیلی امروز در نوبت صبح تعطیل است. فرماندار مشهد نیز شب گذشته در گفت و گو با خبرنگار قدس نیز از تعطیلی تمام مدارس در نوبت صبح و عصر در مشهد خبر داد. ضمناً کلیه مقاطع تحصیلی در مدارس استثنایی مناطق فوق تعطیل می باشد. برای اطلاع از آخرین اخبار تعطیلی مدارس به کانال قدس خراسان به آدرس @qds95 مراجعه کنید.

در گفت و گو با قدس عنوان شد

### اشتغال؛ مهم ترین دغدغه جوانان بجزستانی

بجستان خبر نگار قدس: یکی از مهمترین دغدغه های جوانان بجزستانی نبود کار است. محمود جوانی است که تازه ازدواج کرده و با توجه به اینکه جویای کار است و باید برای امرار معیشت خانواد خود کار کند، می گوید: هر از چند گاهی به تهران می روم و خانواده خود را تنها گذاشته و با نگرانی یکی دو ماهی کار می کنم و پس از دو ماه به شهرستان پیش خانواده ام برمی گردم و درآمد دو ماهه را خرج زندگی کرده و وقتی می که خواهم به تهران بازگردم، می بینم که فرد دیگری جای قبلی ام را گرفته و باید چند ماهی سرگردان باشم و به دنبال کار جدیدی بگردم در حالی که در شهرستان نمی کاری پیدا نمی شود. او می افزاید: هیچ کاری در شهرستان نیست و حتی به شهرهای دیگر هم مراجعه کرده ام، کاری پیدا نمی شود. علی یکی دیگر از جوانان جویای کار و با امید به آینده پس از کسب مدرک کارشناسی چندین سال است، منتظر کاری شرافتمند است. او می گوید: سرمایه های ندارم، پدرم هم از تمکن مالی خوبی برخوردار نیست. مسئولان شهرستان چاره ای بیندیشند. اشتغال مهم ترین موضوعی است که باید به فکرش باشند. وی می افزاید: در شهرستان آبی هم نداریم تا دنبال کشاورزی برویم و همه مشکلات دست به دست هم

داده تا من همچنان بیکار باشم. مسعود جوان دیگری است که از بیکاری رنج می برد. او ۲۵ ساله است و تازه ازدواج کرده. مدرک تحصیلی او کارشناسی مکانیک، اما او هم بیکار است. او می گوید: حدود سه سال است در مغازه کوچک پدرم خودم را سرگرم کرده ام در حالی که بازار هم خجری نیست. به جاهای دیگر هم سپرده ام، ولی خبری از کار نیست. فرماندار بجزستان ضمن تأکید بر معضل بیکاری جوانان منطقه نیز می گوید: مهم ترین مشکل حال شهرستان، بیکاری است و دولت در حال حاضر دیگر به دنبال ایجاد کارخانه نیست بلکه زیر ساختها را آماده می کند تا بخش خصوصی وارد شوند. حسین ابراهیمی با بیان اینکه در شهرک صنعتی بجزستان همه زیر ساختها آماده شده است، می افزاید: بخش خصوصی را در این زمینه به کمک می طلبیم تا در کنار راه آهن سراسری و بهترین موقعیت، کارگاههای تولیدی خود را ایجاد کنند. وی اظهار می دارد: بجزستانی های سایر شهرها باید بیایند و در شهرستان خود سرمایه گذاری کنند تا جوانان به کار مشغول شوند. ابراهیمی می گوید: اینکه از دولت انتظار داشته باشیم که همه مشکلات را حل کند، منطقی نیست و می طلبد در برخی حوزه ها جوانان پیشقدم شوند.

### فرماندار کاشمر:

### منابع طبیعی یکی از مسایل راهبردی کشور است

حجت طباطبایی: فرماندار کاشمر گفت: با ارتقای سطح بهره وری در روستا علاوه بر اینکه منابع طبیعی حفظ می شود، به تبع آن نیز منابع آبی ساماندهی معقول می یابد. کاشمر با عنوان «مدیریت یکپارچه منابع طبیعی و آبخوانداری» با مشارکت مردم در حوضه آبخیز کال شش طراز که با حضور معاون سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور برگزار شد، با بیان اینکه در سایه همکاری مردم خوشبختانه تاکنون در راستای اجرای طرح مدیریت جامع حوضه آبخیز در شهرستان نتایج خوبی حاصل شده است، خاطر نشان کرد: در این حوضه با وجود همراهی و همکاری دستگاه های مرتبط با مشکل جدی اجرای پروژه آبخیزداری به منظور تأمین آب مورد نیاز اهالی این روستا به منظور استفاده کشاورزی آن ها رویه رو هستیم. وی با اشاره به اینکه بخشداری ها و تمامی اداراتی که می توانند در این طرح جامع نقشی ایفا کنند، آماده همکاری و همراهی هستند، ابراز داشت: امیدواریم، اجرای آزمایشی این طرح به خروجی تأثیر گذار و الگویی برای سایر نقاط کشور تبدیل شود. وی ابراز داشت: خوشبختانه فرهنگ خیرات و کمک های مردمی در حوزه ها و بخش های مختلف رو به افزایش است به طوری که امروز شاهد ورود خیرین در حوزه های ورزش و منابع طبیعی نیز هستیم. در ادامه گزارش می معاون سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور با اشاره به سیاست های کلی محیط زیست ابلاغی از

**ایتترنت پرسرعت**  
**ADSL2+ شاتل**  
فروش با شرایط ویژه در مشهد  
**SHATEL**  
۳۲۰۱۸  
**www.shatel.ir**

**شروع ثبت نام محدود**  
**مدارس امام رضا علیه السلام**  
جهت کسب اطلاعات بیشتر به:  
**Bonyadfarhangi.aqr.ir**  
مراجعه نمایند.

**۳۷۰۸۸**  
سازمان آکهی های روزنامه قدس  
**خودکار تبلیغاتی**  
در ۳ رنگ متفاوت با کیفیت عالی و تضمینی

**آکهی دعوت مجمع عمومی عادی**  
به طور فوق العاده شرکت تعاونی اعتبار نصر خراسان رضوی  
(نوبت دوم) تاریخ نشر آکهی ۹۵/۱۱/۳۰  
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت در ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۱۹ در محل مشهد مقدس، بلوار وکیل آباد، وکیل آباد ۶۲ مسجدالاقصی برگزار می شود. از کلیه اعضا، یا نمایندگان تام الاختیار آنان دعوت بعمل می آید جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موارد ذیل در جلسه مجمع حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه:

**انتخاب برتر**  
**نامزد پرفردت پهلوان احمد مولائی**  
مدیر منتخب کاندید انتخاباتی ۴۴  
برادر شهید  
مشاورین املاک مشهد مقدس  
نامزد هیئت مدیره اتحادیه مشاورین املاک مشهد مقدس  
عده ما ۳۰ بهمن امامیه ۷ صبح الی ۱۷ عصر تالار مهدیسی

**آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول**  
شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی پروفیل مشهد و حومه  
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی پروفیل مشهد و حومه راس ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۱۱ در محل دفتر شرکت واقع در خیابان آخوند خراسانی بین ۷ و ۹ پلاک ۹۰۵ طبقه سوم برگزار می گردد. لذا از عموم اعضا، دعوت می نماید رأس موعد مقرر در جلسه مذکور با همراه داشتن کارت ملی حضور بهم رسانند و یا وکلای خود را حداکثر طی یک هفته از تاریخ نشر آکهی با مراجعه به دفتر شرکت، به منظور احراز هویت وکیل (نماینده عضو) و موکل (عضو) و تأیید وکالت نامه جهت حضور در جلسه معرفی نمایند. بدیهی است تعداد آراء وکلای هر عضو حداکثر ۳ رأی و شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.  
دستور جلسه:  
۱- اتخاذ تصمیم در مورد خروج از عضویت اتحادیه آهنکاران ایران  
هیات مدیره شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی پروفیل مشهد

همراه با چاپ آرم یا جمله تبلیغاتی شماره روی خودکار  
حداقل سفارش ۱۰۰۰ عدد  
قیمت هر خودکار با چاپ ۴۵۰۰ تومان  
تلفن تماس: ۳۲۲۱۰۰۰۰  
مشهد - چهارراه شهدا - نبش بهجت ۴ - صافات

۱- ارائه گزارش هیات مدیره  
۲- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه  
ضمناً اعضای محترمی که امکان حضور آنها در جلسه مجمع مقدور نمی باشد می توانند حق رأی خود را به موجب وکالت نامه کتبی به فرد دیگری محول نمایند، در این صورت هر یک از سهامداران می توانند حداکثر وکالت سه نفر دیگر از اعضا را به صورت کتبی عهده دار شوند. (در صورت غیر عضو فقط یک نفر وکالت دارد) در این خصوص اعضای محترمی که قصد دادن وکالت به فرد دیگری دارند باید به همراه وکیل مورد نظرشان در یکی از روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۱۸ و ۱۹ اسفندماه در بین ساعات اداری جهت تأیید وکالت نامه به محل دفتر شرکت واقع در مشهد، بلوار وکیل آباد، وکیل آباد ۶۲، ضلع غربی پادگان شهید برونسی، جنب بانک انصار حضور بهم رسانند و ورقه حضور در جلسه مجمع را دریافت نمایند. ضمناً جهت حضور در جلسه مجمع عمومی، همراه داشتن کارت ملی الزامی است.  
هیات مدیره

**آکهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم**  
مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی پروفیل مشهد رأس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۱ در محل دفتر شرکت به آدرس آخوند خراسانی بین آخوند خراسانی ۷ و ۹ پلاک ۹۰۵ طبقه سوم برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود ضمناً یا وکالت جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.  
ضمناً به اطلاع میرساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی، تعداد آراء وکلای هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۸ در محل دفتر شرکت مراجعه تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.  
دستور جلسه:  
۱- اصلاح ماده ۳ اساسنامه (افزودن به موضوع فعالیت شرکت)؛ تهیه زمینهای کارگاهی و ساخت و تحویل به اعضا، منصف منابع پروفیل مشهد  
۲- اصلاح ماده ۲۲ اساسنامه در خصوص کاهش تعداد اعضا هیات مدیره  
۳- اصلاح ماده ۳۶ کاهش تعداد بازرسیین  
هیات مدیره شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی مشهد

قدس گزارش می دهد

# سه‌میه مناطق محروم در جیب مدارس غیر دولتی



عکس: فرامرز عادل بردبار / قدس

**مسعود حیدری معینی** ♦ گاهی داشتن یک مؤسسه در یک منطقه سبب خیر و برکت و گاهی هم تهدید محسوب می‌شود به عنوان مثال وجود دو مدرسه غیردولتی غیربومی در شهرستان طرقبه شاندیز چند وقتی است ذهن مردم این منطقه را درگیر کرده و با وجود این که بیش از یک سال و نیم است که مردم و خصوصاً دانش‌آموزان دبیرستانی پیگیر این موضوع هستند ولی تاکنون پاسخ صریح و روشنی به آن‌ها داده نشده است.

یکی از دانش‌آموزان منطقه در گفت‌وگو با خبرنگار ما می‌گوید: چند سالی است درست در چند صد متری فاصله بین مشهد و شهرستان طرقبه شاندیز به مدرسه غیربومی اجازه فعالیت داده شده که این مدارس با تبلیغات سه‌میه منطقه سه اقدام به جذب دانش‌آموزان غیربومی از مشهد می‌کنند.

علی می‌گوید: چون شرایط اقتصادی مردم منطقه طوری نیست که از عهده شهریه این مدارس برآیند دانش‌آموزان دیگر از این سهمیه و سه‌میه استفاده بومی منطقه استفاده می‌کنند که منصفانه نیست.

ساعتی مدیر بازنشسته یکی از مدارس طرقبه می‌گوید: وقتی دانش‌آموزی از مشهد به طرقبه شاندیز می‌آید به دلیل داشتن تمکن مالی شرایط استفاده از سهمیه منطقه سه برایشان ایجاد می‌شود از سویی این دانش‌آموزان غیربومی از سهمیه بومی هم استفاده می‌کنند که خودش اشکال بزرگی است. به عنوان مثال اگر قرار باشد آموزش و پرورش به صورت بومی نیروی را جذب کند این دانش‌آموزان که در واقع غیربومی هستند می‌توانند از این امتیاز استفاده کنند و حق دانش‌آموزان و مردم بومی از بین می‌رود.

در حالی که خیلی از دانش‌آموزان ما از راه دور و روستاهای دور افتاده با کمترین امکانات باید به تحصیل بپردازند. آیا امکانات این دانش‌آموزان با هم برابر است که بتوانند با هم رقابت کنند؟ محمد عابد، نماینده شورای شهر طرقبه می‌گوید: با توجه به شرایط موجود و نارضایتی مردم منطقه ما هم راضی نیستیم از شهر دیگری بیایند و از سهمیه بومی و منطقه سه استفاده کنند چون حق دانش‌آموزان منطقه از بین می‌رود و ما هم مدافع حق مردم منطقه هستیم و این موضوع را باز هم پیگیری می‌کنیم.

### آسیبی ندارد

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی معتقد است: دریافت مجوز برای مدارس غیردولتی قانونی است و ما هیچ محدودیتی برای دایر کردن این مدارس نداریم. علیرضا کاظمی به قدس می‌افزاید: استفاده کردن از سهمیه منطقه سه آسیبی به دانش‌آموزان بومی این منطقه نمی‌زند و محدودیتی برای استفاده از سهمیه وجود ندارد چون سهمیه این مناطق به صورت کشوری دیده شده است و دامنه ثبت‌نام برای مدارس غیردولتی باز است.

### فقط ۲۵ درصد دانش آموز بومی

صمدی، مدیر یکی از همین دبیرستان‌های غیردولتی به ما می‌گوید: یکی از شعب این مدرسه از سال ۶۹ در ناحیه سه مشهد شروع به کار کرد و حدود سال ۷۵ این محل در شهرستان طرقبه شاندیز را به عنوان اردوگاه خریداری کردیم و سپس مجوز فعالیت و بهره‌برداری گرفتیم و از مهر ۸۵ با مجوز از اداره کل آموزش و پرورش دبیرستان مستقل را افتتاح کردیم.

وی می‌افزاید: در حال حاضر حدود ۲۵ درصد از دانش‌آموزان این دبیرستان بومی و ۷۵ درصد هم غیربومی هستند. امیرحسین ولی‌زاد نماینده دانش‌آموزان

نگرقتیم. کاش مسؤولان آموزش و پرورش بیشتر به وظایفشان اهمیت می‌دادند و به فکر تحصیل و استخدام و کار ما جوانان باشند.

اسماعیل‌زاده از دیگر شهروندان می‌گوید: نامه‌ای به دکتر دهقان نماینده مردم در مجلس نوشتم و ایشان هم مراتب را به آموزش و پرورش ارجاع دادند ولی پاسخ نگرفتیم.

رئیس اداره آموزش و پرورش طرقبه می‌گوید: در مورد یکی از مدارس تعهد گرفتیم که حداقل ۸۰ درصد ظرفیت را از دانش‌آموزان بومی ثبت‌نام داشته باشد و شورای نظارت استان برای یکی دیگر از مدارس مصوبه‌ای داده است و این مدرسه اجازه فعالیت دارد.

### مسؤولان آموزش و پرورش بیشتر به فکر انجام وظیفه‌شان باشند

نخست‌زاده از اهالی طرقبه می‌گوید: جالب است که چند روز پیش جلساتی توسط مسؤولان شهرداری طرقبه در مورد حیوان آزاری تشکیل شده بود و یکی از مسؤولان آموزش و پرورش هم در این جلسه حضور داشت و برایشان مهم بود. با توجه به این که ما مرتب به اداره آموزش و پرورش می‌رویم ولی هیچ پاسخی

### محدودیتی برای استفاده از سهمیه وجود ندارد

سیداحمد باقری می‌افزاید: ما نگرانی‌های مردم منطقه و متن نامه آقای دهقان نماینده مردم طرقبه شاندیز را نیز به اطلاع استان رسانده‌ایم و منتظر نتیجه هستیم، چون تصمیم‌گیری در مورد این موضوع در صلاحیت شورای نظارت اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان رضوی است.

## برگزاری بزرگ‌ترین رویداد حفظ قرآن کریم در خراسان رضوی



**قدس** ♦ با حضور ۳۰۰۰ مسابقه دهنده مشهدی در آزمون کتبی پنجمین دوره طرح تربیت حافظان قرآن کریم مشهد در پایانه معراج مشهد، بزرگ‌ترین رویداد حفظ قرآن کریم خراسان رضوی همزمان با سراسر استان به کار خود پایان داد.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد احمدزاده، مدیر کل اوقاف خراسان رضوی در این مراسم گفت: استان خراسان رضوی با کسب ۱۵ رتبه برتر در رشته‌های قرآنی در مسابقات قرآن کشوری موفق به کسب رتبه اول در کشور شد.

وی با اشاره به آغاز ثبت نام چهارمین دوره از مسابقات قرآن کریم، گفت: این دوره از مسابقات از دو روز گذشته آغاز شده که سال ۹۶ در ۱۶ رشته قرآنی و در بخش خواران و برادران برگزار خواهد شد. مدیر کل اوقاف خراسان رضوی افزود: در بزرگ‌ترین رویداد قرآنی حفظ قرآن استان بیش از ۱۲ هزار نفر از سراسر استان شرکت کردند که بیشترین آمار شرکت کنندگان با حدود سه هزار نفر از مشهد می‌باشد.

در ادامه حجت‌الاسلام نصرالله پژمانفر، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه حافظان قرآن، افسران و سربازان معنوی در جنگ نرم و تهاجم فرهنگی دشمن هستند بیان داشت: حفظ قرآن تنها برای فرد نیست بلکه هر حافظ قرآن باری به دوش دارد و به عنوان یک امدادگر وظیفه اش امداد رسانی در جهت قرآنی کردن جامعه است.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی گفت: با جمعیت میلیونی در مشهد و حضور سه هزار

نفری حافظان در این آزمون جهت تربیت حافظان قرآن کریم به عنوان ناچیان جامعه تلاش بیشتر ضرورت دارد. وی با اشاره به اینکه استان خراسان رضوی در سایه عنایت‌های امام هشتم موفق به کسب رتبه اول در سی و نهمین دوره مسابقات شد، بیان کرد: امید است در خصوص تربیت حافظان قرآن کریم رتبه اول در کشور و جهان را از استان داشته باشیم.

بنا بر این گزارش این مرحله از آزمون در هشت رشته شامل حفظ جزء ۳۰، حفظ جزء یک و ۲۰، حفظ جزء

## انتهای مراسم خیرینگار قدس: زرمایش گردان بیت المقدس مه ولات برگزار شد

### آیت‌الله علم الهدی: علت اطاعت نکردن انسان‌ها در عبودیت، نداشتن احساس به خداوند است



**قدس:** امام جمعه مشهد مقدس دیروز در خطبه‌های نماز جمعه مشهد با بیان اینکه دوست داشتن امری غیر ارادی و جزیانی روانی و احساسی است، گفت: با توجه به این امر این سوال پیش می‌آید که پس چگونه خداوند ما را از دوست داشتن کفار نهدی می‌کند؟

آیت‌الله سید احمد علم الهدی ادامه داد: در برخی آیات قرآن همچون آیات مبارکه سوره متحنه و سوره توبه خداوند ما را از دوستی با دشمنان خدا نهدی کرده است، حتی اگر آن افراد برادران و فرزندان ما باشند.

وی با اشاره به اینکه این نهدی پروردگار، نهدی از دوست داشتن نیست بلکه نهدی از به دوستی گرفتن و دوست پنداری دشمنان و کافران است، افزود: اگر احساس ما به استخدام خداوند درآید، فرمانبرداری از او نیز برایمان میسر می‌شود، زیرا مشکل اطاعت نکردن انسان‌ها در عبودیت پروردگار، نداشتن احساس به خداوند است.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه خداگرایی در فطرت همه انسان‌ها وجود دارد، خاطر نشان کرد: اگر این خداگرایی را تقویت کنیم و توسعه دهیم به عشق و خداوستی تبدیل خواهد شد.

امام جمعه مشهد مقدس تأکید کرد: دو چیز مانع خداگرایی است، ابتدا رقیب سازی برای خداوند به این معنا که ظرف دل از غیر خدا پر شود و عشق به فردی دیگر، وابستگی به مقام یا مال دنیا جای خداوند را بگیرد و دوم اینکه درون دل چیزی به وجود بیاید که آفت بندگی و اطاعت خداوند است.

### فرماندار بشرویه تأکید کرد

### رعایت اخلاق حرفه‌ای

### در دستگاه‌های اجرایی



**بشرویه / خیرینگار قدس:** فرماندار بشرویه گفت: احترام به ارباب رجوع یکی از بارزترین مصادقات رعایت حقوق شهروندی در سیستم اداری است. علیرضا زمانزاده افزود: بزرگ‌ترین رکن اخلاقی و پسندیده در سیستم اداری و دولتی در سطح جامعه به خوبی مشخص می‌شود زیرا ادارات محل مراجعه عموم مردم است.

فرماندار شهرستان بشرویه در نشست ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی بشرویه افزود: رعایت اخلاق حرفه‌ای اداری در دستگاه‌های اجرایی باید مورد تأکید قرار گیرد.

وی اضافه کرد: شرط داشتن یک زندگی سالم، این است که همه ما به حقوق شهروندی و اجتماعی که برای افراد جامعه تعریف شده مقید باشیم و به حقوق دیگران احترام بگذاریم.

به گزارش خبرنگار ما، زمانزاده با تأکید بر نقش خانواده‌ها در ساختن جامعه‌ای ایده آل، گفت: جایگاه تربیتی خانواده‌ها به عنوان مهم‌ترین هسته اجتماعی در رشد و پرورش فرزندان اخلاقی مدار و در نهادینه ساختن اهمیت حقوق شهروندی بسیار تعیین کننده است. فرماندار، رعایت حقوق افراد به ویژه در روستاها در حوزه بهداشت و درمان را ضروری خواند و گفت: برداشتن مشکلات و کمبودهای این حوزه به ویژه برای روستاییان در مناطق کم برخوردار مناطق اهمیت به حقوق این اقشار است. وی افزود: نشانه روستایی در شهرستان بشرویه به دلیل پراکندگی روستاها و تراکم پایین جمعیت با بروز برخی مشکلات در حوزه بهداشت و درمان نظیر کمبود پزشکان متخصص روبرو هستند که رفع این مشکلات مورد پیگیری جدی قرار می‌گیرد.

## ترامپ، باطن آمریکا را به مردم جهان نشان داد



گام‌های استوار خود گود مال کردند. **عظمتک جوین:** حجت‌الاسلام والمسلمین خدیجه‌ای با اشاره به طرح مسأله آشتی ملی، گفت: برخی مسأله آشتی ملی را مطرح می‌کنند، که سخن بی‌معنایی است؛ چراکه

**خواف:** امام جمعه شهرستان خواف با قدرانی از حضور باشکوه مردم در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن اظهار داشت: مردم پاسخ رئیس جمهور آمریکا را در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن دادند. حجت‌الاسلام والمسلمین رمضان پور با اشاره به این نکته که فریاد مرگ بر آمریکا در یوم الله ۲۲ بهمن در نقاط مختلف ایران سر داده شد، افزود: ترامپ با تهدیدها و سخنان خود، باطن آمریکا را بار دیگر به تمامی مردم جهان نشان داد.

**شاندیز:** حجت‌الاسلام والمسلمین بهمنی گفت: دولت‌های غربی بخصوص آمریکا مورد اعتماد نیستند و آن‌ها ثابت کرده اند که فقط برای منافع خودشان تلاش می‌کنند. **تایباد:** حجت‌الاسلام والمسلمین مرضی محدثی، امام جمعه موقت تایباد گفت: جوانان و نوجوانان همه مردم در فضای مجازی و سایت‌های اینترنتی و شبکه‌های ماهواره‌ای

## سوزه از شما / پیگیری از ما

**قدس و ویژه خراسان**  
در راستای رسالت مطبوعاتی  
وظیفه خود می‌دانند در  
جهت رفع مشکلات مردمی،  
سوزه‌های ارسالی از  
سوی خوانندگان عزیز در  
حوزه‌های شهری، اجتماعی،  
اقتصادی و ... را پیگیری و  
منعکس‌کند.  
منتظر سوزه‌های شما از  
طریق سامانه پیامکی هستیم.  
لطفاً ابتدای پیام کلمه «سوزه» را قید نمایند.  
شماره پیامک: ۰۵۰۰۷۲۳۳۰۵

## انتهای مراسم خیرینگار قدس: زرمایش گردان بیت المقدس مه ولات برگزار شد

### انتهای مراسم خیرینگار قدس: زرمایش گردان بیت المقدس مه ولات برگزار شد



**مه ولات / خیرینگار قدس:** زرمایش گردان بیت المقدس شهرستان مه ولات با حضور اعضای گردان در روستای عبدال آباد شهرستان مه ولات با حضور بیش از ۵۰۰ نفر بسیجی برگزار شد. فرمانده سپاه ناحیه مه ولات در این مراسم اظهار کرد: دشمن شناسی اولین عامل پیروزی نظام جمهوری اسلامی ایران است و باید دشمن درون را سرکوب کرده تا مقدمه‌ای برای شکست دشمنان بیرونی باشد. وی تصریح کرد: دشمن به دنبال نابودی نظام جمهوری اسلامی ایران است و برگزاری این زرمایش به دشمن می‌فهماند که ما آماده و در صحنه هستیم و از انقلابمان که آن را مدیون خون شهدا هستیم، محافظت می‌کنیم.



شهردار زنجان خبر داد

# بیش از ۱۵۰ پروژه عمرانی در شهر زنجان تعریف شده است

**زنجان / خبرنگار قدسی:** شهردار زنجان در آیین بهره‌برداری و کلنگ‌زنی پروژه‌های شهرداری زنجان در ایام دهه فجر با اشاره به اینکه با حمایت اعضای شورا و کارهای کارشناسی که در حوزه شهرداری انجام شده شاهد کلنگ‌زنی سه پروژه سرمایه‌گذاری در زنجان هستیم گفت: عملیات اجرایی مجموعه تجاری و اداری مهدوی در زمینی به مساحت ۴ هزار و ۸۵۰ متر و با زیربنای ۳۲ هزار مترمربع در ۱۰ طبقه با سرمایه‌گذاری پیش‌بینی شده ۹۶ میلیارد تومان آغاز می‌شود. دکتر یگانه پارکینگ طبقاتی با تلفیق تجاری آرگ با عرصه یک هزار و ۳۱۸ مترمربع و زیربنای ۱۰ هزار و ۷۰۰ مترمربع را از دیگر پروژه‌های در دست اجرای شهرداری ذکر کرد و گفت: این پروژه در هشت طبقه و یک طبقه تجاری و شش طبقه پارکینگ و یک طبقه ورزشی طراحی و ساخته خواهد شد.

وی ادامه داد: در این مجتمع ۲۷۶ واحد پارکینگ و ۳۰ واحد تجاری با سرمایه‌گذاری ۲۷ میلیارد تومان و با سرمایه‌گذاری گروه عظیمی احداث می‌شود. یگانه از آغاز عملیات اجرایی ایجاد بازارچه میوه و تره‌بار شهرک گلشهر در کوی گلشهر کازمیه خیر داد و یادآور شد: قرار داد این پروژه مشارکت مدنی و عرصه پروژه نیز ۵ هزار و ۷۳۱ مترمربع و زیربنای ۶ هزار و ۶۱۶ مترمربع و در سه طبقه احداث خواهد شد. وی مبلغ سرمایه‌گذاری پروژه را ۲۰۵ میلیارد ریال ذکر کرد و گفت: مدت اجرای آن ۲۵ ماه خواهد بود.

وی با تأکید بر حمایت استانداری از پروژه‌های در دست اجرای شهرداری اظهار داشت: با عنایت استانداری پروژه‌های خوبی در عرصه سرمایه‌گذاری شکل گرفته و تسکین‌گیری این سه پروژه نوید بخش پروژه‌های بزرگ خدماتی و سرمایه‌گذاری در سطح شهر است.

**اعتبار ۱۰۸ میلیاردی برای پروژه عمرانی**  
شهردار در ادامه بر نقش‌های سرمایه‌گذاری شهرداری در شکل‌گیری پروژه‌های سرمایه‌ای اشاره و اضافه کرد: ۲۰ پروژه سرمایه‌گذاری از جمله ایجاد کارخانه تولید برق از زباله از جمله پروژه‌های این بخش به شمار می‌آید.

یگانه با اذعان به اینکه مبلغ سرمایه‌گذاری این پروژه بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان است ابراز داشت: امیدواریم بتوانیم سرمایه‌گذار این پروژه را در اسرع وقت مشخص کنیم.

**رونمایی از کارت شهروندی برای اولین بار در زنجان**  
وی از رونمایی سامانه‌های مختلفی در سطح شهر خیر داد و اضافه کرد: کارت شهروندی برای اولین بار در زنجان رونمایی شد و این کارت به صورت تجمیع شده در اتوبوس، تاکسی و پارکینگ‌های سطح شهر و مناطق حاشه‌ای برای رفاه شهروندان طراحی شده است. شهردار زنجان اجرای سامانه اعلان رابطه اتوماسیون شهرداری را از دیگر اقدامات شهرداری ذکر کرد و ادامه داد: طرح‌های



مطالعاتی زیادی چون پارک بانوان غرب، پروژه فرهنگسرا، پارک دانشجو، طرح ساماندهی خیابان توحید، زینبیه و طالقانی و مرکز تست مخازن از مهم‌ترین اقدامات همکاران شهرداری در بخش‌های مختلف است. یگانه ایجاد ۶ باب فروش غرفه‌های بلیط به مساحت ۱۶۰ متر در پایانه ترمینال زنجان، تهیه و طراحی سامانه مکانیزه ثبت تخلفات سرعت برای اولین بار، طراحی و راه‌اندازی دوربین‌های نظارت تصویری احداث پارک بازار زنجان ایجاد فضای سبز ورودی گلشهر، پارک مهدیه سایان، پارک بخارایی، حاشه بلوار ۲۲ بهمن، بهسازی پارک اندیشه، پارک دانشجوی اعتمادیه، بهسازی بلوار کوی شوره‌جو و... را از دیگر پروژه‌های افتتاح شده در طی ایام دهه فجر ذکر کرد.

**هوشمندسازی ۱۲ تقاطع در زنجان**  
وی با اذعان به اینکه با بهره‌برداری از مرکز کنترل ترافیک از میزان مشکلات ترافیک در سطح شهر کاسته خواهد شد گفت: طی سال گذشته ۵ تقاطع و امسال نیز عملیات اجرایی هوشمندسازی ۷ تقاطع انجام شده است. یگانه از اصلاح هندسی برخی از نقاط و گره‌های ترافیکی در برخی از سطوح شهر خبر داد. وی پیشرفت فیزیکی پارکینگ طبقاتی خیابان سعیدی و پل سیدالشهدا و برخی از پروژه‌های عمرانی را مطلوب ارزیابی کرد و اذعان داشت: با وجود تنگنای مالی از ۱۸۰ میلیارد تومان پروژه‌های عمرانی که در

**گره سبزه میدان به دست مسئولان و شورای شهر با می‌شود**  
این مقام مسؤول در خاتمه پروژه سبزه میدان را پروژه‌های عظیم که نیاز به انرژی زیادی دارد برسد تا شاهد توسعه و شکوفایی بیش از پیش شهر باشیم.

بودجه ۹۵ تخصیص یافته بود، بیش از ۹۰ درصد از این میزان محقق شد. وی اظهار امیدواری کرد: امیدواریم تا پایان سال مالی این میزان به صدرصد برسد تا شاهد توسعه و شکوفایی بیش از پیش شهر باشیم.

رئیس شورای اسلامی شهر زنجان، انتخاب شهردار کاربلد برای زنجان و نیز تصویب مصوبات را نتیجه عملکرد خوب شورای شهر عنوان کرد و افزود: کارهای عمرانی، خدماتی و سرمایه‌گذاری قابل توجهی که در شهر زنجان اتفاق می‌افتد، حاصل این مصوبات است. ضیایی در ادامه با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی یک انقلاب فرهنگی است، گفت: بر همین اساس شورای شهر نیز با رویکرد فرهنگی، در این حوزه نیز مصوبات بسیار چشمگیری داشته است. وی اعتبارات مدیریت فرهنگی در سال ۹۵ را ۵ میلیارد تومان اعلام کرد.

**لازمه کارهای بزرگ در حوزه مدیریت شهری، پشتوانه فکری است**  
معاون عمرانی استانداری زنجان هم در این مراسم با اشاره به پیشینه فعالیت شهرداری‌ها گفت: در این مدت ۲۸ سالی که از انقلاب اسلامی می‌گذرد مدیریت شهری افت و خیزهای بسیاری داشته است. مهندس رحمتی با بیان اینکه تا قبل از انقلاب اسلامی، انجمن شهر امور مربوط به شهر را انجام می‌داد، افزود: فعالیت این انجمن، در زمان انقلاب متوقف شد و بر اساس قانون، وزارت کشور جانشین شهرداری شد و مدیریت را در دست گرفت. وی خاطر نشان کرد: بعد از انتخابات سال ۱۳۷۸ و آغاز به کار شوراها، تحولی در مدیریت شهرها رخ داد و باعث شد تا مسائل کلان‌تری را در مدیریت شهری ببینیم. معاون عمرانی استانداری زنجان، قرار گرفتن افراد با تجربه در راس شورا و شهرداری‌ها را از جمله تحولات مهم در مدیریت شهرها عنوان کرد و گفت: این افراد به خاطر شناختی که از کار داشتند، بدون صرف انرژی زیاد در امور کلان، توانستند آن‌ها را پیش ببرند. رحمتی با بیان اینکه هنوز هم اعتقاد داریم که لازمه انجام کارهای بزرگ در حوزه مدیریت شهری، پشتوانه فکری توانمند است، گفت: باید شورای اسلامی شهر را به عنوان یک واقعیت ببینیم و با همدلی امور مربوط را پیش ببریم. معاون عمرانی استانداری زنجان، با تأکید بر ارزش و اهمیت استفاده از تجربه دیگران، افزود: اگر اعتماد لازم بین افراد در سطوح مختلف، وجود نداشته باشد، پیشبرد اهداف مشکل خواهد بود.

رحمتی با اشاره به تأخیر در اجرای برخی طرح‌های بزرگ شهری مثل پروژه سبزه میدان، گفت: توقف و درجا ماندن بسیاری زسان‌اوست و موجب از دست رفتن زمان می‌شود. وی اعلام کرد: درخواست من از مجموعه شورا و شهرداری این است که در پروژه سبزه میدان، بدون هیچ دغدغه‌ای، دل را به دریا بزنند و این طرح عظیم را شروع کنند.

**اگر شهردار بودم، سبزه میدان را به شورا نمی‌بردم**  
معاون عمرانی استانداری زنجان، با بیان اینکه اگر من شهردار زنجان بودم، پروژه سبزه میدان را به شورا نمی‌بردم، گفت: ممکن است که این حرف من به مذاق شورا خوش نیاید اما باید عرض کنم که، شورا از نظر قانونی، حق دخالت در معاملات سرمایه‌گذاری شهرداری را ندارد. رحمتی افزود: شورا می‌تواند انجام یا عدم متولی آیین‌نامه مالی شهرداری است و می‌تواند پروژه‌هایش را از طریق مناقصه اجرا کند ولی باید مجوز آن را از شورا بگیرد. وی به تشکیل سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری‌ها اشاره کرد و گفت: این سازمان با دارا بودن اختیارات قانونی و نیز آگاهی نسبت به شکل انجام معاملات، پروژه‌های سرمایه‌گذاری شهرداری را به انجام می‌رساند. معاون عمرانی استانداری زنجان، با تأکید بر اینکه چنین روندی در معاملات سرمایه‌گذاری شهرداری به سود شورای شهر است، افزود: اگر شهردار، مرتکب تخلف مالی هم شود، خودش مورد حساسی قرار می‌گیرد و باید پاسخ‌گو باشد. مهندس رحمتی، با بیان اینکه مطرح کردن مسائل مربوط به روند نحوه انجام پروژه‌ها از سوی شهرداری، به هیچ وجه به منزله تضعیف شورای شهر نیست، گفت: آنچه که مطرح است، طبق قانون، شورا نباید در امور اجرایی شهرداری دخالت کند و انجام معامله سرمایه‌گذاری، امور اجرایی محسوب می‌شود. وی یادآور شد: اما شورا می‌تواند به‌طور کلی اجازه ندهد که یک طرح (سبزه میدان) اجرا شود.

**سبزه میدان و حرف و حدیث‌های آیندگان**  
معاون عمرانی استانداری زنجان، با اشاره به اینکه گره طرح سبزه میدان باید باز شود گفت: اگر مشکل این پروژه رفع نشود، چند سال دیگر هم، همچنان بحث سبزه میدان خواهد بود. رحمتی با بیان اینکه متأسفانه بعضی پیشنهاد می‌دهند که اگر گره اجرایی طرح سبزه میدان باز نشود، می‌توان با کمترین هزینه و اسفات‌ریزی در محل طرح، آن را به پارکینگ تبدیل کرد، افزود: در این صورت نسل‌های بعدی قضاوت خوبی از مدیران فعلی نخواهند داشت چراکه به جای اجرای طرحی برای برگزاری مراسم و تعاملات و معرفی آن به عنوان برند شهری، یک پارکینگ تحویل آیندگان داده‌ایم. وی ضمن قدرانی از تعامل شورا و شهرداری در به ثمر رساندن پروژه‌ها گفت: انتظارات مردم این است با تمهیدات شورا و شهرداری، طرح‌های خوبی در حوزه مدیریت شهری، برای سال آینده داشته باشیم.

